
Σελίδα 1 από 4 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ Ιστιαία, 31.07.2025 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

  

 ΑΠΟΦΑΣΗ: 377/2025  
 

 

 

Έγκριση πρόσληψης προσωπικού λόγω απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών. 

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 47ης κατεπείγουσας συνεδρίασης της  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού. 

 

Στην Ιστιαία, την Τετάρτη 30 Ιουλίου 2025 και ώρα 07:00 στο Δημοτικό Μέγαρο, συνήλθε σε 

κατεπείγουσα δημόσια συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, κατόπιν της υπ’ 

αριθμ. Πρωτ.:12213/30.07.2025 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, σύμφωνα τις διατάξεις των 

άρθρων 74, 74Α και 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν, η οποία δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του 

Δήμου και στάλθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στα μέλη της. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής διαπίστωσε την ύπαρξη της 

νόμιμης απαρτίας, καθώς σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν: 

     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Κοντζιάς Ιωάννης -Πρόεδρος 4. Γιαντζής Ιωάννης -Τακτικό μέλος 

2. Πανουργιάς Σωτήριος -Τακτικό μέλος 5. Καρακάξης Χρίστος -Αντιπρόεδρος 

3. Ρούσσος Γεώργιος -Τακτικό μέλος  6. Σουρίλας Δημήτριος -Τακτικό μέλος 

ΑΠΩΝ 

Βογιατζής Κυριάκος -Τακτικό μέλος  

 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος Παπασωτηρίου Βασίλειος, Επικεφαλής της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση», 

δε συμμετείχε στη συνεδρίαση, αν και προσκλήθηκε νόμιμα. 

Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Αλεξάνδρα Κορωνιώτη. 

 

Για το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία του κατεπείγοντος, τέθηκε υπόψη των 

μελών της Επιτροπής η υπ’ αριθμ. Πρωτ.:12210/29.07.2025 εισήγηση της αναπληρώτριας Προϊσταμένης 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη:  

Α Την αριθ. πρωτ. Α6147/30-12-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την 

οποία ο Δήμος Ιστιαίας Αιδηψού κηρύχθηκε σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, για 

την διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες) που προέκυψαν από την εκδήλωση έντονων καιρικών 

φαινομένων (έντονες βροχοπτώσεις, θυελλώδεις άνεμοι) τα οποία εκδηλώθηκαν στις 26.12.2024 στην 

παραπάνω περιοχή. 

Β. Την αριθ. πρωτ. Α1341/27.03.2025 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την 

οποία έγινε παράταση της κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, για την αντιμετώπιση των 

αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες) που προέκυψαν από την εκδήλωση έντονων 

καιρικών φαινομένων (έντονες βροχοπτώσεις, θυελλώδεις άνεμοι) τα οποία εκδηλώθηκαν στις 26.12.2024 

στην παραπάνω περιοχή για χρονικό διάστημα ενός μηνός ήτοι έως 28.04.2025 

Γ. Την αριθ. πρωτ.Α2712/24.06.2025 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την 

οποία έγινε παράταση της κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, για την αντιμετώπιση των 

αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες) που προέκυψαν από την εκδήλωση έντονων 

καιρικών φαινομένων (έντονες βροχοπτώσεις, θυελλώδεις άνεμοι) τα οποία εκδηλώθηκαν στις 26.12.2024 

στην παραπάνω περιοχή για χρονικό διάστημα ενός μηνός ήτοι έως 28.07.2025. 

Δ. Την αριθ. πρωτ. Α3456/25.07.2025 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την 

οποία έγινε παράταση της κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, για την αντιμετώπιση των 

ΑΔΑ: ΨΗΑΥΩΕ7-ΣΑΝ



Σελίδα 2 από 4 

 

αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες) που προέκυψαν από την εκδήλωση έντονων 

καιρικών φαινομένων (έντονες βροχοπτώσεις, θυελλώδεις άνεμοι) τα οποία εκδηλώθηκαν στις 26.12.2024 

στην παραπάνω περιοχή για χρονικό διάστημα από την ημερομηνία λήξης της προηγούμενης απόφασης και 

για έξι (6) μήνες, ήτοι έως και 28 Ιανουαρίου 2026. 

Ε. Τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν. 3584/07: 

«1. Η πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου κατά το άρθρο 103 

παρ. 2 του Συντάγματος, από τους Ο.Τ.Α., για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, 

επιτρέπεται μόνο σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από σεισμούς, πλημμύρες, παγετούς και πυρκαγιές, 

καθώς και σε περιπτώσεις άμεσης ανάγκης λήψεως προληπτικών μέτρων ή κατασταλτικών μέτρων λόγω 

σοβαρής απειλής της δημόσιας υγείας. Για την αντιμετώπιση όμοιων αναγκών εξαιτίας άλλων γεγονότων, 

από τα οποία προκύπτει άμεσος κίνδυνος ζωής ή περιουσίας, η πρόσληψη επιτρέπεται μόνο εφόσον ο νομός 

ή συγκεκριμένη περιοχή αυτού κηρυχθεί σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης. 

2.Η διάρκεια της απασχόλησης δεν μπορεί να υπερβαίνει τους οκτώ (8) μήνες από την επέλευση του 

γεγονότος ή την κήρυξη έκτακτης ανάγκης. Με την επιφύλαξη των διατάξεων της επόμενης παραγράφου, 

ανανέωση ή παράταση της αρχικής σύμβασης ή σύναψη νέας σύμβασης ή μετατροπή αυτής σε σύμβαση 

αορίστου χρόνου απαγορεύονται. 

3. Αν βασίμως εκτιμάται ότι οι ανάγκες που προέκυψαν κατά τα ανωτέρω θα συνεχισθούν και πέραν του 

οκταμήνου, η αρμόδια αρχή κινεί εγκαίρως, και σε κάθε περίπτωση τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες πριν 

από τη λήξη του οκταμήνου, τη διαδικασία νέων προσλήψεων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, τηρουμένων αυστηρά των διατάξεων του άρθρου 21 (παρ. 8-15) του ν. 2190/1994, όπως 

ισχύουν, για αριθμό και διάρκεια που εγκρίνει ο Γενικός Γραμματέας της οικείας Περιφέρειας. 

Στους πίνακες, που καταρτίζονται σύμφωνα με το άρθρο αυτό, μπορεί να περιληφθούν και απασχοληθέντες 

με σύμβαση της προηγούμενης παραγράφου. 

4.Το Α.Σ.Ε.Π. ασκεί τον κατά την παρ. 18 του άρθρου 8 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει, έλεγχο, τόσο ως 

προς τη συνδρομή των προϋποθέσεων πρόσληψης προσωπικού, όσο και ως προς την τήρηση των 

διατάξεων των παρ. 2 και 3 του άρθρου αυτού. 

5.Η πρόσληψη ενεργείται με πράξη του αρμόδιου προς διορισμό οργάνου, στην οποία ορίζεται το 

ονοματεπώνυμο του προσλαμβανομένου το είδος της εργασίας και ο χρόνος διάρκειας αυτής εντός του 

χρονικού ορίου της παρ. 2, και δεν υπάγεται στη διαδικασία έγκρισης της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ280 Α'), όπως 

ισχύει.» 

ΣΤ. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 4765/21 με τις οποίες ορίζεται ότι: 

1. Η πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά την παρ. 2 του 

άρθρου 103 του Συντάγματος διενεργείται από τις δημόσιες υπηρεσίες, τα Ν.Π.Δ.Δ. και τους Ο.Τ.Α. πρώτου 

και δεύτερου βαθμού, καθώς και από όλα τα νομικά πρόσωπα της παρ. 1 του άρθρου 2 του παρόντος, για 

την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών επιτρέπεται μόνον: 

α) σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από σεισμούς, πλημμύρες, παγετούς και πυρκαγιές, 

β) σε περιπτώσεις άμεσης ανάγκης λήψης προληπτικών ή κατασταλτικών μέτρων λόγω σοβαρής απειλής της 

δημόσιας υγείας, 

γ) εφόσον η Περιφερειακή Ενότητα ή συγκεκριμένη περιοχή αυτής κηρυχθεί σε κατάσταση έκτακτης 

ανάγκης, για την αντιμετώπιση αναγκών εξαιτίας άλλων γεγονότων από τα οποία προκύπτει άμεσος 

κίνδυνος ζωής ή περιουσίας. 

2. Η διάρκεια της απασχόλησης δεν μπορεί να υπερβαίνει τους οκτώ (8) μήνες από την επέλευση του 

γεγονότος ή την κήρυξη κατάστασης ανάγκης. Με την επιφύλαξη της παρ. 3, ανανέωση ή παράταση της 

σύμβασης ή σύναψη νέας σύμβασης ή μετατροπή σε σύμβαση αορίστου χρόνου, απαγορεύονται. Κατά τα 

λοιπά, για το προσωπικό του παρόντος άρθρου εφαρμόζονται οι εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 

3. Αν βασίμως εκτιμάται από τους φορείς της παρ. 1, ότι οι ανάγκες των περ. α', β' και γ' θα συνεχισθούν 

και πέραν του οκταμήνου, η αρμόδια αρχή κινεί εγκαίρως και σε κάθε περίπτωση τριάντα (30) τουλάχιστον 

ημέρες προ της λήξεως του οκταμήνου, τη διαδικασία νέων προσλήψεων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου ανώτατης διάρκειας οκτώ (8) μηνών 

και για αριθμό που εγκρίνει το αρμόδιο όργανο του φορέα για την πρόσληψη. Στους πίνακες που 

καταρτίζονται μπορεί να περιληφθούν και απασχοληθέντες με σύμβαση της παρ. 2, απαγορευμένηςσε κάθε 

περίπτωση της μετατροπής της σύμβασης σε αορίστου χρόνου. Στις ως άνω συμβάσεις δεν εφαρμόζονται οι 

περιορισμοί του άρθρου 5 του π.δ. 164/2004 (Α' 164). Η συνολική διάρκεια των συμβάσεων των παρ. 1 και 

2 δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει το ανώτατο χρονικό διάστημα των είκοσι τεσσάρων (24) μηνών κατά την 

έννοια του άρθρου 6 του π.δ. 164/2004. 

4. Το Α.Σ.Ε.Π. ασκεί έλεγχο συνδρομής των προϋποθέσεων πρόσληψης προσωπικού και τήρησης του 

παρόντος άρθρου. 

Ειδικά για το Δήμο Ιστιαίας Αιδηψού η εξέλιξη των πλημμυρικών φαινόμενων προκάλεσε έντονες 

καταστροφές, ενώ στις άμεσες συνέπειες των πλημμυρών εντάσσεται και η ανάγκη διαχείρισης εκ μέρους 

ΑΔΑ: ΨΗΑΥΩΕ7-ΣΑΝ



Σελίδα 3 από 4 

 

του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, των ζημιών σε λοιπές κοινόχρηστες υποδομές (πλατείες, πάρκα, νεκροταφεία 

κλπ.) αλλά και η ολοκλήρωση των αντιπλημμυρικών έργων και των εργασιών αποκατάστασης δημοτικών 

υποδομών. 

Εξαιτίας της έλλειψης προσωπικού της Υπηρεσίας αδυνατούμε να ανταπεξέλθουμε επαρκώς στο έκτακτο 

και απρόβλεπτο έργο της αποκατάστασης των ανωτέρω συνεπειών των πλημμυρών. Για την κάλυψη των 

έκτακτων και απρόβλεπτων αναγκών οι οποίες συνεχίζουν να υφίστανται καθώς δεν έχουν ολοκληρωθεί 

ακόμα οι εργασίες αποκατάστασης των Δημοτικών υποδομών και η απομάκρυνση του συνόλου των φερτών 

υλικών, θα πρέπει να προσληφθεί έκτακτο προσωπικό τουλάχιστον δέκα (10) ατόμων για 8 μήνες οι οποίοι 

θα απασχοληθούν στο Τμήμα Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

το οποίο εκ παραδρομής δεν συμπεριλήφθηκε στην υπ΄ αριθμ. 11706/22.07.2025 εισήγηση μας, 

Συμπληρώνουμε την υπ΄ αριθμ. 11706/22.07.2025 εισήγηση ως εξής : 

Οι ειδικότητές τους και ο αριθμός προσληπτέων ανά ειδικότητα αποτυπώνεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

α/α 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡ. ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟ ΧΡ. 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

10 8 ΜΗΝΕΣ 

Αποκομιδή φερτών υλικών 

και καθαρισμός χώρων 

προς αποκατάσταση 

δημοτικών υποδομών 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 
10   

 

Τα προσόντα πρόσληψης του ανωτέρω προσωπικού θα είναι σύμφωνα με το Π.Δ. 85/22. 

Τα κριτήρια κατάταξης των υποψηφίων θα είναι τα εξής: 

Α. Εντοπιότητα (προηγούνται οι μόνιμοι κάτοικοι του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού) 

Β. Εμπειρία στο αντικείμενο της θέσης. 

 

Ακολούθησε συζήτηση μεταξύ των μελών της Επιτροπής, κατά την οποία ο Πρόεδρος πρότεινε την 

αποδοχή της προαναφερόμενης εισήγησης. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Λαμβάνοντας  υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της §2α του άρθρου 74Α «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής» του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της ΑυτοΔιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ Α 163/6.10.2023) 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ 

βαθμού…και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του Ν. 

3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και επείγουσες ανάγκες» του Ν. 

4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/15.1.2021) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα 

και ενίσχυση του Ανώτατου  Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις». 

4. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Α6147/30.12.2024 (ΑΔΑ: 65ΜΗ46ΝΠΙΘ-87Ф) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την οποία ο Δήμος Ιστιαίας Αιδηψού κηρύχθηκε σε κατάσταση 

Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας, για την διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες) που 

προέκυψαν από την εκδήλωση έντονων καιρικών φαινομένων (έντονες βροχοπτώσεις, θυελλώδεις 

άνεμοι) τα οποία εκδηλώθηκαν στις 26.12.2024 στην παραπάνω περιοχή. 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Α1341/27.03.2025 (ΑΔΑ: 654Χ46ΝΠΙΘ-ΘΥΞ) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την οποία έγινε παράταση της  κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης 

Πολιτικής Προστασίας, για χρονικό διάστημα ενός μηνός ήτοι έως 28.04.2025. 

6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.Α2712/24.06.2025 (ΑΔΑ: ΡΦΚ546ΝΠΙΘ-ΖΕ2) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την οποία έγινε παράταση της κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης 

Πολιτικής Προστασίας για χρονικό διάστημα ενός μηνός ήτοι έως 28.07.2025. 

7. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.Α3456/25.07.2025 (ΑΔΑ:Ρ8Α246ΝΠΙΘ-0ΛΩ) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με την οποία έγινε παράταση της κατάστασης Έκτακτης Ανάγκης 

ΑΔΑ: ΨΗΑΥΩΕ7-ΣΑΝ



Σελίδα 4 από 4 

 

Πολιτικής Προστασίας για χρονικό διάστημα από την ημερομηνία λήξης της προηγούμενης απόφασης 

και για έξι (6) μήνες, ήτοι έως και 28 Ιανουαρίου 2026 

8. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 12200/29.07.2025  βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 12210/29.07.2025 εισήγηση της αναπληρώτριας Προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

10. Το γεγονός ότι εξακολουθούν να υφίστανται έκτακτες και απρόβλεπτες ανάγκες, και ότι δεν έχουν 

ακόμη ολοκληρωθεί οι εργασίες αποκατάστασης των δημοτικών υποδομών, καθώς και η απομάκρυνση 

του συνόλου των φερτών υλικών. 

 

προχώρησε σε ψηφοφορία. 

ΥΠΕΡ ψήφισαν πέντε (5) μέλη και ειδικότερα οι: Κοντζιάς Ιωάννης, Πανουργιάς Σωτήριος, Ρούσσος 

Γεώργιος, Γιαντζής Ιωάννης και Σουρίλας Δημήτριος. 

ΚΑΤΑ ψήφισε ο Αντιπρόεδρος κ. Καρακάξης Χρίστος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Εγκρίνει την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικού αριθμού δέκα (10) ατόμων που θα καλύψουν υπηρεσιακές ανάγκες του Τμήματος 

Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.  

Η πρόσληψη θα γίνει με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 8 

μηνών, σύμφωνα με τα γενικά προσόντα πρόσληψης, όπως αυτά προβλέπονται στους Ν. 3528/07 και 

3584/07,  και με τα ειδικά τυπικά προσόντα που προβλέπονται στο Π.Δ. 85/17.12.2022 (ΦΕΚ Α’) 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», ως εξής: 

 

Αριθμός 

Ατόμων 
Κλάδος / Ειδικότητα Αιτιολόγηση 

10 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών 

Χώρων/ ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων 

Αποκομιδή φερτών υλικών και 

καθαρισμός χώρων προς 

αποκατάσταση δημοτικών υποδομών 

Τα κριτήρια κατάταξης των υποψηφίων θα είναι τα εξής: 

Α. Εντοπιότητα (προηγούνται οι μόνιμοι κάτοικοι του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού) 

Β. Εμπειρία στο αντικείμενο της θέσης. 

 

Η δαπάνη που θα προκύψει από την πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού έχει προβλεφθεί στον 

προϋπολογισμό οικ. έτους 2025 (σχετική η υπ’ αριθμ. Πρωτ. 12200/29.07.2025  βεβαίωση της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου). 

 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 377/2025 
 

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

 Ο Προέδρος  

της Δημοτικής Επιτροπής 

Δήμαρχος Ιστιαίας Αιδηψού 

Ιωάννης Κοντζιάς 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΑΥΩΕ7-ΣΑΝ


		2025-07-31T12:24:45+0300


		2025-07-31T12:26:47+0300
	Athens




